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ZP.271.186.2018




      
Krosno, dnia 27.12.2018 r.
Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Realizacja utrzymania oznakowania pionowego na terenie miasta Krosna w 2019 roku”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

W pozycji 2.4 przedmiaru oraz w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ pkt 2.2 ppkt 2), dotyczącym progów zwalniających, Zamawiający określił ilość progów przewidzianych do zamontowania w 2019 roku jako 60 szt. Proszę o wyjaśnienie, czy chodzi o 60 szt. progów rozumianych jako 60 kompletnych progów zwalniających (jaka szerokość progu: 5mb? 6mb?), czy jako 60 pojedynczych elementów progów (w tym środkowe, skrajne)?
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga, aby wykonawcy wycenili elementy progu zwalniającego wraz z montażem o następujących wymiarach: element środkowy 98 x 50 x 7 cm 
i zakończenie 98 x 31,5 x 7 cm. W zaktualizowanym przedmiarze pozycja 2.4 przedmiaru została podzielona na montaż elementu progu środkowego oraz skrajnego (zakończenia).

Pytanie nr 2:
Proszę o podanie wymiarów elementów progów, jakie Zamawiający planuje zamontować w 2019 r (długość najazdowa, szerokość i wysokość elementów).
Odpowiedź nr 2:

Jak w odpowiedzi nr 1.
Pytanie nr 3:
Jeśli pozycja 2.4 przedmiaru ma obejmować pojedyncze elementy progów, proszę o rozbicie jej na dwie pozycje odnoszące się osobno do elementów skrajnych i elementów środkowych. Ceny tych elementów znacznie się od siebie różnią. W przypadku pozostawienia pozycji bez zmian, istnieje ryzyko niedoszacowania lub przeszacowania pozycji.

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar robót.
1
2

